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BESLUTNINGSSAKER  

 
Sak 96 Deltakelse kvalifisering EM senior (2024) 

   
Vedtak: 

1. Forbundsstyret beslutter følgende for neste EM kvalifiseringsrunde senior: 

Kvinnelandslaget meldes ikke på. 

Herrelandslaget meldes på. 
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2. Forbundsstyret beslutter følgende for Silver League deltagelse i 

2024:            

Ingen av landslagene meldes på. 

 

3. Fungerende sportssjef/markedssjef og landslagstrenere senior, i samråd 

med GS, gis i oppgave å fremlegge et aktivitetsprogram med budsjett for 

2024, som fremlegges FS i forbindelse med budsjettbehandlingen for 

2024. 

 

4. FS ber GS legge frem forslag til tiltak ifm budsjettet for 2024 som styrker 

klubbene på damesiden som deltar i Europa-cup og som på denne måten 

gir sine spillere internasjonal erfaring og rutine. 

 

5. FS mener også at avansementene til neste EM-kvalifiseringsrunde for 

GU17, JU19 og GU19 er gode fremtidssignaler for norsk volleyball, og vil 

økonomisk legge til rette for slik deltakelse. FS presiserer at det blir viktig 

at Leder sport og prestasjonsutvikling i dialog med landslagstrenerne 

finner frem til et bærekraftig sportslig program knyttet til oppkjøringen til 

disse kvalifiseringene, som balanserer sportslig utvikling, forbundets 

økonomi og økonomi som barriere for utøvere/laget. 

 

Forbundsstyrets begrunnelse av vedtaket:  

Forbundsstyret har i saken gjort en grundig vurdering av hvilken aktivitetsprofil som er 

sportslig og økonomisk forsvarlig for 2024-sesongen. FS har vurdert erfaringene fra 

2022-sesongen med EM-kvalifisering for begge seniorlandslagene. FS registrerer at 

manglende oppslutning rundt damelandslaget medførte svært mange debutanter, 

som igjen resulterte i at de sportslige prestasjonene ble preget av dette. For 

herrelandslagets del uteble også resultatene i kvalifiseringsrunden, til tross for flere 

profesjonelle spillere i troppen. Per dags dato er det kun én profesjonell spiller blant 

aktuelle spillere til damelandslaget. For herrenes del er det 10 utøvere som på 

nåværende tidspunkt er profesjonelle spillere i utlandet. 

 

Begge seniorlandslagene ønsker å delta i Silver League enten som en erstatning for 

EM-kvalifisering eller som en forberedelse til EM-kvalifisering. FS ser ikke at det er 

økonomisk forsvarlig eller gjennomførbart for denne aktiviteten i 2024, med mindre en 

slik deltakelse finansieres av eksterne interessegrupper/sponsorer/partnere og at disse 

midlene kan øremerkes det enkelte landslags deltakelse i nevnte turnering. FS vil 

vurdere deltakelse i Silver League på nytt for 2025 hvis dette er en aktivitet som Leder 

for sport og prestasjonsutvikling, i samråd med landslagstrenerne, presenterer i en 

langsiktig sportslig plan. 
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På bakgrunn av dette er FS sin vurdering at det er riktig å melde på herrelandslaget til 

EM-kval med de sportslige utsiktene som nå ligger i laget, mens det for 

damelandslaget er vurdert til at andre tiltak i 2024 vil gi bedre utvikling enn deltakelse 

i EM-kval. Fungerende sportssjef/markedssjef og landslagstrenere senior, i samråd 

med GS, gis i oppgave å fremlegge et aktivitetsprogram med budsjett for 2024 som 

hensyntar dette, og sikre et program som gir god utvikling for begge kjønn. 

 

FS mener videre at et utviklingsfokus på den nasjonale klubbaktiviteten er viktig, 

spesielt for damesiden i 2024, og ber GS legge frem et forslag i forbindelse med 

budsjettet for 2024 som styrker klubbene på damesiden som deltar i Europa-cup og 

på denne måten gir sine spillere internasjonal erfaring og rutine. 

 

FS mener også at avansementene til neste EM-kvalifiseringsrunde for GU17, JU19 og 

GU19 er gode fremtidssignaler for norsk volleyball, og vil økonomisk legge til rette for 

slik deltakelse. FS understreker at administrasjonen i dialog med landslagstrenerne 

utarbeider et sportslig program til kvalifiseringene. Her skal det hensyntas sportslig 

utvikling, kostnadene knyttet til det anbefalte programmet og økonomi som barriere 

for utøverne. Hvis ett eller flere av landslagene har muligheter til å hente eksterne 

midler vil prinsipper for dette bli utarbeidet av administrasjonen, og planene for en slik 

finansiering skal godkjennes av NVBF før de iverksettes. 
 

 

Enstemmig vedtatt  

 


